
NÚMERO 32
Martes, 17 de febrero de 2015 4588

AYUNTAMIENTO DE FUENTE DEL MAESTRE

ANUNCIO de 2 de febrero de 2015 sobre aprobación de la Oferta de Empleo
Público correspondiente al ejercicio 2014. (2015080499)

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO

N.º: /15.

Fecha: 2 de febrero de 2015.

Asunto: Oferta de Empleo Público.

De conformidad con el artículo 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local, corresponde al Alcalde aprobar la Oferta de Empleo Público, de acuerdo con
el Presupuesto y el artículo 70 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Em-
pleado Público.

Conforme la Plantilla de Personal aprobada por el Pleno de la Corporación el 6 de febrero de
2014, compresiva de los puestos de trabajo reservados a funcionarios, personal laboral y even-
tual del Excmo. Ayuntamiento, por el presente 

RESUELVO

Primero: Aprobar la Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio 2014. 

FUNCIONARIOS DE CARRERA:

— Escala de Administración Especial.

Subescala Servicios Especiales:

Vacantes: Dos.

Denominación: Agentes de Policía Local. Grupo C1. 

Segundo: Publíquese en el Diario Oficial de la Comunidad y en el Tablón de Anuncios de este
Excmo. Ayuntamiento, dése cuenta al Pleno en la primera sesión ordinaria que se celebre.

Fuente del Maestre, a 2 de febrero de 2015. El Alcalde, JUAN ANTONIO BARRIOS GARCÍA.


		2015-02-16T16:57:13+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




